[image: image1.jpg]

          CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE BOM JARDIM - RJ

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 001/2024.

Dispõe sobre a convocação do Conselheiro Tutelar Suplente para o preenchimento da vaga na ocorrência do afastamento dos membros titulares por motivo de férias.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas competências regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a Conselheira Tutelar Suplente, ANELIZE MARILHA FERREIRA, para o preenchimento da vaga na ocorrência do afastamento dos membros titulares por motivo de férias, pelo período de FEVEREIRO a MAIO, conforme alteração empreendida no artigo 10º, inciso CVI, da Lei 1.369/2013.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jardim, 24 de janeiro de 2024.
Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMDCA)
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Miguel de Carvalho, nº 158, Centro, Bom Jardim – RJ, CEP: 28.660-000

TEL.: 22 2566-2056

E-mail: cmdcabomjardimrj@gmail.com